
UCHWAŁA NR XLIV/ 244 /09  

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Syców 

 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483 z późniejszymi zmianami), art. 3 ust. 1 i art. 

18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Sycowie uchwala co nastepuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Syców przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Sycowie Nr 

V/19/07 z dnia 25 stycznia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnosląskiego z 2007 r. Nr 68, poz. 709) po 

§7 dodaje sie § 7a w brzmieniu:  

1. Rada może osobom szczególnie zasłużonym dla Gminy nadać tytuł "Zasłużony dla 

Gminy Syców".  

2. Nadanie tytułu "Zasłużony dla Gminy Syców" nie pociaga za sobą żadnych zobowiązań 

ze strony Gminy i ma charakter wyłącznie honorowy.  

3. Regulamin nadania tytułu, o którym mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sycowie  

 

Bolesław Moniuszko 

ID: JRADQ-DVJLA-ZYWVH-OYQGP-ARAFB. Podpisany. Strona 1 / 1


